
Sępólno Krajeńskie, dnia 09.05.2022 r.  

GMINA SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE  

woj. kujawsko-pomorskie  

Numer referencyjny sprawy: IRG.271.5.2022 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) na usługi pn: „Remont 

drogi gminnej nr 020406C relacji Zalesie – Skarpa – Włościbórz od km 2+880 do km 

3+970, w obrębie działki nr ew. 100 – obręb Włościbórz w Gminie Sępólno Krajeńskie”. 

Zamawiający, Gmina Sępólno Krajeńskie, ul. Tadeusza Kościuszki 11, 89-400 Sępólno 

Krajeńskie,  działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) informuje, że do upływu 

terminu składania ofert, tj. do dnia 6 kwietnia 2022 r. do godz. 11:00, do Zamawiającego 

wpłynęły 2 oferty.  

 

Zestawienie ofert przedstawiono w poniższej tabeli: 

Nr 

oferty 

Nazwa lub imię i nazwisko (Wykonawcy) oraz siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania 

Cena brutto 

(w zł) 

Termin 

gwarancji 

(w miesiącach) 

1. 
Rafał Szymczak P. H. U. 

ul. Jackowskiego 2, 89-100 Nakło n/Notecią 
492 816,72 72 

2. 

Juliusz Pilarski, Roman Pilarski, Olga Pilarska wspólnie 

prowadzący działalność gospodarczą w formie spółki 

cywilnej pod nazwą 

Zakład Usług Komunalnych Juliusz, Roman Pilarski s.c. 

ul. Młyńska 22, 89-100 Nakło n/Notecią 

548 750,23 72 

 

 

                          Sekretarz Gminy 
 

                          Dariusz Wojtania 


		2022-05-09T12:49:42+0200




